De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131471961 Rouler Enterprises, SRL 115,610.50

Total 115,610.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 115,610.50

Total 115,610.50

El monto de : **Ciento quince  mil seiscientos diez con 50/100 (115,610.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1737661592699nZh4r